

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 362019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.1.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 20.2.20

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Popruh upevňovací na batožinu	5,00	ks		4,92 €	24,60 €
Stierače Champion	2,00	ks		4,92 €	9,84 €
Autobatéria Caryon 12V/160Ah	1,00	ks		157,42 €	157,42 €
Žiarovka H4 12V/60/55W	20,00	ks		2,00 €	40,00 €
Motorček palivového čerpadla	1,00	ks		20,50 €	20,50 €
Remeň drážkový	1,00	ks		14,25 €	14,25 €
Regler alternátora	1,00	ks		10,21 €	10,21 €
Žiarovka 12V/45/40W asymetrická	10,00	ks		1,83 €	18,30 €
Olej Castrol Transmax Dex III	1,00	ks		8,08 €	8,08 €
Odpojovač batérií	1,00	ks		14,92 €	14,92 €
Odpojovač batérií	2,00	ks		9,00 €	18,00 €
SYN - brzdová kvapalina DOT4	16,00	ks		2,47 €	39,52 €
Žiarovka H4 12V/60/55W BOSCH	1,00	ks		3,67 €	3,67 €
Žiarovka H7 12V/55W	1,00	ks		21,62 €	21,62 €
Odrazka 80 mm	4,00	ks		0,69 €	2,76 €
Odrazka trojuholník	2,00	ks		0,80 €	1,60 €
Olej SHELL Rimula R4 X 15W-40	1,00	ks		24,00 €	24,00 €
Žiarovka H1 24V 70W	10,00	ks		2,18 €	21,80 €
Olej SHELL Tellus S2 MX 20litr.	1,00	ks		73,33 €	73,33 €
Žiarovka H1 12V/55W	10,00	ks		1,63 €	16,30 €
Autobatéria Caryon 12V/141Ah	1,00	ks		123,25 €	123,25 €
Poistka nožová mini	10,00	ks		0,25 €	2,50 €
Spona hadice Q 10-16	20,00	ks		0,23 €	4,60 €
Spona hadice Q 8-12	20,00	ks		0,25 €	5,00 €
Spona hadice Q 16-27	20,00	ks		0,29 €	5,80 €
Spona hadice Q 12-22	20,00	ks		0,25 €	5,00 €
Spona hadice Q 25-40	20,00	ks		0,32 €	6,40 €

Objednávka č.: 362019

Zástrčka prívesného vozíka

Autokonektor

ARAV 4 litr.

50,00 ks

0,08 €

4,00 €

2,00 ks

23,25 €

46,50 €

Cena s DPH :

747,06 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

1,00 ks

3,29 €

3,29 €